

Укладка тротуарної плитки

08.04.2024

Назва послуги	Одиниця вимірювання	Ціна за різний обсяг робіт, грн		
		До 50 м <sup>2</sup>	100-500 м <sup>2</sup>	500 м <sup>2</sup> і більше
Укладка бруківки Старе місто	м <sup>2</sup>	300	200	180
Укладка тротуарної плитки (1 колір)	м <sup>2</sup>	315	210	185
Укладка тротуарної плитки (більше 3 кольорів)	м <sup>2</sup>	360	240	210
Вкладання тротуарної плитки з підготовкою основи	м <sup>2</sup>	650	400	385
Фігурне мощення, складні візерунки	м <sup>2</sup>	750	500	450
Укладання клінкерної тротуарної бруківки	м <sup>2</sup>	525	350	315
Укладання гранітної бруківки пилено-колотої	м <sup>2</sup>	750	500	450
Розробка ґрунту, земляні роботи до 150 мм	м <sup>2</sup>	150	100	90
Щебнева основа з розклинцовкою до 150 мм	м <sup>2</sup>	180	120	110
Бетонна основа з амуванням до 100 мм	м <sup>2</sup>	300	200	180
Приготування гарцовки для тротуарної плитки	м <sup>3</sup>	975	650	585
Приготування бетону для тротуарної плитки	м <sup>3</sup>	1125	750	675
Установка бордюру садового (поребрика) 1000(500)х60(80)х200 мм	м.пог.	200	130	110
Радіальна установка бордюру садового (поребрика) (коло, радіус)	м.пог.	300	200	180
Установка борта дорожнього 1000х150(180)х300 мм	м.пог.	450	300	270
Установка борта дорожнього 3000 мм	шт.	900	600	540
Встановлення жолоба (лотків) для відведення води в тротуарній плитці	м.пог.	270	180	160


Назва послуги	Одиниця вимірювання	Ціна за різний обсяг робіт, грн		
		До 50 м <sup>2</sup>	100-500 м <sup>2</sup>	500 м <sup>2</sup> і більше
Монтаж дощо-, піскоприймача в тротуарну плитку	шт.	600	400	360
Монтаж люка в тротуарну плитку	шт.	900	600	540
Підрізка тротуарної плитки	м.пог.	200	135	120
Монтаж на розчин останнього ряду тротуарної плитки	м.пог.	225	150	135
Бетонна основа з амуванням до 100 мм	м.пог.	300	200	180
Планування і ущільнення віброплитою під тротуарну плитку	м <sup>2</sup>	150	100	90
Створення бетонних доріжок з армуванням до 100 мм	м <sup>2</sup>	525	350	315
Демонтаж тротуарної плитки	м <sup>2</sup>	150	100	90
Демонтаж бордюру садового (поребрика)	м.пог.	120	80	70
Демонтаж борта дорожнього	м.пог.	225	150	135
Машинне вкладання ФЕМ (від 1000 м <sup>2</sup> )	м <sup>2</sup>	160		

Виїзд на об'єкт на заміри для прорахунку та попереднього кошторису:

Київ – 1500 грн; за містом (до 30 км) – 2000 грн. У разі укладання договору половина цієї суми буде врахована в остаточній вартості робіт.

Ми пропонуємо індивідуальний підхід до кожного проекту, укладку тротуарної плитки будь-якої складності та гарантію на надані послуги. Наша команда - це спеціалісти з багаторічним досвідом, з усіма необхідними професійними інструментами та технікою. Працюємо швидко та якісно.

**Для замовлення телефонуйте**

 **+38 (044) 332-0-332**

